arz ile kesb-i mübâhât eyleriz.

Yine Ömer Seyfettin’in 1909’da İran Şahı için yazdığı “Tac” (Mert 2004: 39) başlıklı bir

şiiri4 vardır. Ömer Seyfettin bu şiirini, İran Şahı Muhammed Ali Şah’ın Meşrutiyetçiler tarafından

3 Bu şiir Haftalık Serbest İzmir Gazetesi’nde (S. 33, 19 Nisan 1324/2 Mayıs 1908, s.1.) yayımlanmıştır.

(Polat 2014b: 118)
4 Bu şiir Âşiyân’da ( S.10, 6 Teşrîn-i sâni 1324, 19 Kasım 1908, s.320.) yayımlanmıştır. (Polat 2014b: 121)

Gökhan Bolat, “Muhammed Ali Şah Döneminde İran’ın Siyasî

Durumu (1907-1909)”, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Nisan 2016, Yıl, 8, S.16,
s.327-350.

6 Bu konuda geniş bilgi için bk. Safi, İhsan Mahpus Şarkısı, (2016) İstanbul: Kutup Yıldızı Yayınları.
7 Bu şiir Bahçe’de ( Yıl. 1, S.47, 14 Temmuz 1325/ 27 Temmuz 1909, s.337) yayımlanmıştır. (Polat 2014b:

131)
8 Bu şiir, Kadın’da (Sayı:7, 24Teşrîn-i sânî 1324 -7 Aralık 1908, s.8.) yayımlanmıştır. (Polat 2014b: 122)

(s.

190). Eser hakkında böyle bir değerlendirmede bulunur. Bu ifadelerde Ömer Seyfettin,

Abdülhamid’i övmemektedir. Ali Emirî’nin şiirlerinin bundan başka bir özelliği yoktur demek ve

küçümsemek için bunları kullanmıştır.

9 Bu yazı Genç Kalemler’de (C.2, S.4, 13 Mayıs 1327/ 26 Mayıs 1911, s.58-61) yayımlanmıştır. (Argunşah

2001: 135)
10 Bu yazı İfham (Haftalık edebi ilâve)’de (Yıl.1, S.4, 15 Eylül 1919, s.49-51; S.6, 30 Eylül 1919, s.81-82;

S.7, 6 T.evvel 1919/6 Ekim 1919, s.97-98.) yayımlanmıştır. (Argunşah 2001: 196)
11 Bu eserin Lâtin harfli baskısı için bk.

bu ayın altın harflerle yazılması gerektiğini savunur. Ayrıca “Hürriyet”in ilânıyla hainler pişman

olmuş, vatanda artık ayrılık fitnesi kalmamıştır. Gençlik ve bütün milletler onun mutlu ihtişam

günlerinden kâm almışlardır:

12Bu şiir Haftalık Serbest İzmir Gazetesi’nde (S.46, 19 Temmuz 1324/1 Ağustos 1908, s.159)

yayımlanmıştır. (Polat 2014b: 118)
13Bu şiir 11 Temmuz gazetesinde (S.1, 7 Ağustos 1324/ 20 Ağustos 1908, s.1) yayımlanmıştır. (Polat 2014b:

119)